

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Акционерное общество «ЛОЭСК» - Электрические сети Санкт-Петербурга и Ленинградской области»

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)											
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1				класс 2			класс 3				класс 4
			4	5	6	7	3.1	3.2	3.3	3.4				
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10					
Рабочие места (ед.)	159	159	0	157	2	0	0	0	0					0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	209	209	0	207	2	0	0	0	0					0
из них женщин	29	29	0	29	0	0	0	0	0					0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0					0
из них инвалидов	1	1	0	1	0	0	0	0	0					0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																		Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)								
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20		21	22	23	24				
		химический	биологический	аэрозоли вредного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующее излучение	ионизирующее излучение	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условия труда	Итоговый класс (подкласс) условия труда с учетом эффективности применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да,нет)	Ежегодный доплатный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)						
Филиал АО «ЛОЭСК» «Восточные электросети»																												
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24					
1	Управление (187553, Ленинградская обл., г. Тихвин, Коммунальный квартал, д. 8) Заместитель директора по безопасности и общим вопросам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет				
2	Одел капитального строительства (187553, Ленинградская обл., г. Тихвин, Коммунальный квартал, д. 8) Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет				
3	Производственно-технический отдел (187553, Ленинградская обл., г. Тихвин, Коммунальный квартал, д. 8) Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет				
4	Район электрических сетей г. Бокситогорск (187650, Ленинградская обл., г. Бокситогорск, ул. Жукова, д. 2) Начальник района	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет				
5	Район электрических сетей г. Бокситогорск, Участок электротехнической лаборатории (187650, Ленинградская обл., г. Бокситогорск, ул. Жукова, д. 2) Инженер по испытаниям и измерениям	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет				
6-6-1А	Электромонтер по испытаниям и измерениям 4 разряда Район электрических сетей г.	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	Бокситогорск, Оперативно-диспетчерская группа (187650, Ленинградская обл., г. Бокситогорск, ул. Жукова, д. 2)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7	Старший диспетчер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8	Диспетчер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9	Электромонтер оперативно-выездной бригады 4 разряда	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10	Электромонтер оперативно-выездной бригады 4 разряда	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11	Электромонтер оперативно-выездной бригады 3 разряда	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12	Электромонтер оперативно-выездной бригады 3 разряда	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Район электрических сетей г. Бокситогорск, Производственно-техническая группа (187650, Ленинградская обл., г. Бокситогорск, ул. Жукова, д. 2)																						
13	Начальник группы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Район электрических сетей г. Бокситогорск, Участок электрических сетей (187650, Ленинградская обл., г. Бокситогорск, ул. Жукова, д. 2)																						
15	Электромонтер по ремонту и монтажу кабельных линий 4 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Район электрических сетей г. Бокситогорск, Транспортно-хозяйственный участок (187650, Ленинградская обл., г. Бокситогорск, ул. Жукова, д. 2)																						
16	Механик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
17	Водитель автомобиля 4 разряда	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
18	Водитель автомобиля 4 разряда	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
19	Машинист бурильно-крановой самоходной машины 5 разряда	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
20	Машинист автовышки и автогидроподъемника 5 разряда	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
21	Водитель автомобиля 4 разряда	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
22	Машинист экскаватора 5 разряда	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
23	Уборщик производственных и	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
	служебных помещений 2 разряда																							
24	Район электрических сетей г. Бокситогорск, Производственно-техническая группа (187602, Ленинградская обл., г. Пикалево, ул. Строительная, д. 8) Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
25	Район электрических сетей г. Бокситогорск, Участок электрических сетей г. Пикалево (187602, Ленинградская обл., г. Пикалево, ул. Строительная, д. 8) Электромонтер оперативно-выездной бригады 4 разряда	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	-	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
26	Электромонтер оперативно-выездной бригады 3 разряда	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	-	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
27	Электромонтер по ремонту и монтажу кабельных линий 5 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
28	Электромонтер по надзору и эскизированию трасс линий электропередачи 3 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
29-29-1А	Электромонтер по испытаниям и измерениям 4 разряда	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
30	Электромонтер по испытаниям и измерениям 4 разряда Машинист автовышки и автогидроподъемника 5 разряда	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
31	Машинист бурильнокрановой самоходной машины 5 разряда	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
32	Уборщик производственных и служебных помещений 2 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
33	Район электрических сетей г.Кириши (187113, Ленинградская обл., г. Кириши, пр. Победы, д.23) Главный инженер Район электрических сетей г.Кириши, производственно-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	техническая группа (187113, Ленинградская обл., г. Кириши, пр. Победы, д.23)																						
34	Начальник группы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
35	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
36	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Район электрических сетей г.Кириши, участок электрических сетей (187113, Ленинградская обл., г. Кириши, пр. Победы, д.23)																						
37-37-1А	Мастер	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
38	Техник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
39-39-3А	Электромонтер по эксплуатации распределительных сетей 3 разряда	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
40-40-1А	Электромонтер по эксплуатации распределительных сетей 4 разряда	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
41-41-1А	Электромонтер по эксплуатации распределительных сетей 4 разряда	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
42-42-2А	Электромонтер по эксплуатации распределительных сетей 5 разряда	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
43	Электромонтер по надзору за трассами кабельных сетей 3 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
44	Электромонтер по эскизированию трасс линий электропередачи 3 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
45	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования 5 разряда	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
46	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования 4 разряда	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Район электрических сетей г.Кириши, оперативно-диспетчерская группа (187113, Ленинградская обл., г. Кириши, пр. Победы, д.23)																						
47	Электромонтер оперативно-	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	выездной бригады 4 разряда																						
48	Электромонтер оперативно-выездной бригады 3 разряда	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
49	Электромонтер оперативно-выездной бригады 3 разряда	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Район электрических сетей г.Кириши, участок электротехнической лаборатории (187113, Ленинградская обл., г. Кириши, пр. Победы, д.23)</i>																						
50	Ведущий инженер	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
51	Электромонтер по испытаниям и измерениям 4 разряда	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
52	Электромонтер по испытаниям и измерениям 5 разряда	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Район электрических сетей г.Кириши, транспортный участок (187113, Ленинградская обл., г. Кириши, пр. Победы, д.23)</i>																						
53	Старший механик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
54	Слесарь по ремонту автомобилей 6 разряда	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
55	Машинист экскаватора 5 разряда	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
56	Машинист автовышки и автогидроподъемника 5 разряда	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
57	Машинист бурилнокрановой самоходной машины 5 разряда	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
58	Водитель автомобиля 4 разряда	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
59	Водитель автомобиля 4 разряда	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
60	Водитель автомобиля 4 разряда	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
61	Водитель автомобиля 4 разряда	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
62	Водитель автомобиля 4 разряда	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
63	Водитель автомобиля 4 разряда	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
64	Водитель автомобиля 4 разряда	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
65	Водитель автомобиля 4 разряда	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
66	Машинист экскаватора 4 разряда	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Район электрических сетей г.Кириши, административно-хозяйственный участок (187113, Ленинградская обл., г. Кириши, пр. Победы, д.23)</i>																						
67	Дворник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

1	2		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
68	Уборщик производственных и служебных помещений 2 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
69	Уборщик производственных и служебных помещений 2 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
70	Отдел снабжения (187113, Ленинградская обл., г. Кириши, пр. Победы, д.23)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
71	Отдел капитального строительства (187700, Ленинградская обл., г. Лодейное Поле, ул. Титова, д. 135)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
72-72-1А	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
73	Отдел технологического присоединения (187700, Ленинградская обл., г. Лодейное Поле, ул. Титова, д. 135)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
74-74-1А	Работник производственной группы (187700, Ленинградская обл., г. Лодейное Поле, ул. Титова, д. 135)	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
75	Работник производственно-технической группы (187700, Ленинградская обл., г. Лодейное Поле, ул. Титова, д. 135)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
76	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Работник производственно-технической группы (187700, Ленинградская обл., г. Лодейное Поле, ул. Титова, д. 135)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Ведущий инженер	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	Район электрических сетей г. Лодейное Поле, транспортно-хозяйственный участок (187700, Ленинградская обл., г. Лодейное Поле, ул. Титова, д. 135)																						
77	Механик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
78	Водитель автомобиля 4 разряда	2	-	2	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
79	Водитель автомобиля 4 разряда	2	-	2	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
80	Слесарь-сантехник	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
81	Машинист автовышки и автогидроподъемника 5 разряда	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
82	Машинист бурилнокрановой самоходной машины 5 разряда	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
83	Водитель автомобиля 4 разряда	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
84	Водитель автомобиля 5 разряда	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
85	Водитель автомобиля 4 разряда	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
86	Водитель автомобиля 4 разряда	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
87	Слесарь по ремонту автомобилей 4 разряда	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
88	Машинист экскаватора 5 разряда	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
89	Машинист экскаватора 5 разряда	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
90-90-2А	Район электрических сетей г. Лодейное Поле, участок электрических сетей (187700, Ленинградская обл., г. Лодейное Поле, ул. Титова, д. 135)																						
	Мастер	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Район электрических сетей г. Лодейное Поле, отдел снабжения (187700, Ленинградская обл., г. Лодейное Поле, ул. Титова, д. 135)																						
91	Кладовщик 2 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Сектор кадрового делопроизводства (187400, Ленинградская обл., г. Волхов, ул. Красных Курсантов, д.14)																						
92	Специалист по кадрам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Бухгалтерия (187400, Ленинградская обл., г. Волхов,																						
	Специалист по кадрам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Бухгалтерия (187400, Ленинградская обл., г. Волхов,																						

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
93-93-1А	ул. Красных Курсантов, д.14)																						
94	Ведущий бухгалтер Бухгалтер Планово-экономический отдел (187400, Ленинградская обл., г. Волхов, ул. Красных Курсантов, д.14)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
95	Ведущий экономист Отдел снабжения (187400, Ленинградская обл., г. Волхов, ул. Красных Курсантов, д.14)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
96	Специалист Кладовщик 2 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
97	Служба охраны труда (187400, Ленинградская обл., г. Волхов, ул. Красных Курсантов, д.14)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
98	Специалист по охране труда Район электрических сетей г.Волхов, Оперативно-диспетчерская группа (187400, Ленинградская обл., г. Волхов, ул. Красных Курсантов, д.14)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
99	Диспетчер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
100-100-1А	Электромонтер оперативно-выездной бригады 4 разряда	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
101	Водитель автомобиля 4 разряда Район электрических сетей г.Волхов, Производственно-техническая группа (187400, Ленинградская обл., г. Волхов, ул. Красных Курсантов, д.14)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
102	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
103-103-1А	Инженер Район электрических сетей г.Волхов, Участок электротехнической лаборатории (187400, Ленинградская обл., г. Волхов, ул. Красных Курсантов, д.14)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
104	Инженер по испытаниям и измерениям	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
105	Электромонтер по испытаниям и измерениям 4 разряда Район электрических сетей г.Волхов, Участок электрических сетей (187400,	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	Ленинградская обл., г. Волхов, ул. Красных Курсантов, д.14)																						
106-106-2А	Электромонтер по эксплуатации распределительных сетей 5 разряда	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
107-107-5А	Электромонтер по эксплуатации распределительных сетей 4 разряда	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
108-108-1А	Электромонтер по эксплуатации распределительных сетей 3 разряда	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Район электрических сетей г.Волхов, Транспортно-хозяйственный участок (187400, Ленинградская обл., г. Волхов, ул. Красных Курсантов, д.14)																						
109	Водитель автомобиля 5 разряда	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
110	Водитель автомобиля 4 разряда	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
111	Водитель автомобиля 4 разряда	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
112	Водитель автомобиля 4 разряда	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
113	Водитель автомобиля 4 разряда	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
114	Водитель автомобиля 4 разряда	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
115	Водитель автомобиля 4 разряда	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
116	Водитель автомобиля 4 разряда	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
117	Машинист автовышки и автогидроподъемника 5 разряда	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
118-118-1А	Уборщик производственных и служебных помещений 2 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Район электрических сетей г.Подпорожье, Транспортно-хозяйственный участок (187780, Ленинградская обл., г. Подпорожье, ул. Свицкая, д. 82А)																						
119	Водитель автомобиля 4 разряда	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
120	Водитель автомобиля 4 разряда	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
121	Машинист бурильно-крановой самоходной машины 5 разряда	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
122	Машинист автовышки и автогидроподъемника 5 разряда	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	разряда																						
	Район электрических сетей г.Подорожье, Оперативно- диспетчерская группа (187780, Ленинградская обл., г. Подорожье, ул. Свирская, д. 82А)																						
123	Диспетчер Район электрических сетей г.Подорожье (187780, Ленинградская обл., г. Подорожье, ул. Свирская, д. 82А)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
124	Электромонтер	3.1	-	2	2	-	-	-	-	3.1	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Да	
125	Электромонтер	3.1	-	2	2	-	-	-	-	3.1	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Да	

Дата составления: 01.09.2020

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Главный инженер филиала _____
(должность)

Крылова Татьяна Михайловна _____
(Ф.И.О.)

16.09.2020
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник сектора кадрового
делопроизводства _____
(должность)

Куприянова Сания Фёдоровна _____
(Ф.И.О.)

10.09.2020
(дата)

Руководитель службы охраны труда _____
(должность)

Суворова Ольга Ивановна _____
(Ф.И.О.)

10.09.2020
(дата)

Ведущий юрист-консульт _____
(должность)

Шишпанов Антон Валентинович _____
(Ф.И.О.)

10.09.2020
(дата)

Представитель работников _____
(должность)

Мулянов Павел Александрович _____
(Ф.И.О.)

15.09.2020
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

2358 _____
(№ в реестре экспертов)

Воробьева Мария Александровна _____
(Ф.И.О.)

01.09.2020
(дата)